
Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace 
 

Nabídka zájmových kroužků pro školní rok 2017/2018  
Úhrada za každý zájmový kroužek činí 80,- Kč měsíčně předem. 

Vážení rodiče, zaškrtněte prosím křížkem činnosti, které by chtělo Vaše dítě navštěvovat. 
 

Příjmení a jméno:……………………………………….… Třída ve šk. roce 2017/2018: ……… Podpis rodičů: …………………………. 
 

Kroužek Vyučující Ročník 
Termín 

(orientační) 

 Cvičení z českého jazyka 

- příprava k přij. zkouškám 

Hažmuková 

Krepčíková 

9. A 

9. B 

Út 7:10 – 8:00 9. A 

Út 7:10 – 8:00 9. B 

 Cvičení z matematiky 

- příprava k přij. zkouškám   

Obrdlíková 

Srbecký 

9. A 

9. B 

Čt 7:10 – 8:00 9. A 

Čt 7:10 – 8:00 Př 

 Enkaustika 
Padělková 

Fehérová 
4. – 9. 

?(Po) 14:20 – 16:00  

9. A  

 Florbal Kucza 6. – 7.  
St 7:10 – 8:00 

Těl 

 Florbal Kucza 6. – 9. 
Pá 7:10 – 8:00 

Těl  

 Francouzský jazyk Nováčková 7. – 9. Po 7:05 – 7:55 

 Hrátky s korálky Píšová 4. – 9. Čt 14:15 – 15:05 

 Psaní všemi deseti Černá 5. – 9. 
Čt 7:10 – 8:00 

PU2 

 Robotika Obrdlík 4. – 9.  
Po 14:30 – 15:20 

8. B 

 Řezbářský kroužek Schlögl 5. – 9.  
Po 14:20 – 16:00  

Tp  

 Stavíme s Merkurem  Hotař 4. – 9. 
Út 14:15 – 15:30 

Tp 

Neplacené kroužky  

 Aj Movers – příprava na zkoušky vyučující Aj 
celý 

5. ročník 
Út 7:10 – 8:00 

 Příprava na matematické soutěže Obrdlíková 6. – 9. 
Út 7:10 – 8:00 

Pkč 

 Příprava na matematické soutěže Matochová 4. – 5. Čt 13:00 – 13:45 

 Příprava na fyzikální soutěže Obrdlíková 8. – 9. dle dohody 

 Příprava na chemické soutěže Nekvinda 9. dle dohody 

 

  



Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace 

Nabídka školní družiny a školního klubu pro školní rok 2017/2018 
Úhrada ŠD i zájmových kroužků v rámci školní družiny a školního klubu činí za měsíc celkem 150,- Kč předem. 

Vážení rodiče, zaškrtněte prosím křížkem činnosti, které by chtělo Vaše dítě navštěvovat. 
 

Příjmení a jméno:……………………………………….… Třída ve šk. roce 2017/2018: ……… Podpis rodičů: …………………………. 

Školní družina – ráno 6:00 – 8:00    □ denně □ Po □ Út □ St □ Čt □ Pá 

Školní družina – odpoledne do 17:00 (Pá do 16:30) □ denně □ Po □ Út □ St □ Čt □ Pá 
 

 

 

 

Nabídka kroužků jazyka pro školní rok 2017/2018  
Úhrada za kroužek činí 80,- Kč měsíčně předem. 

 

 Anglický jazyk 1. a 2. ročník 

  

 

                     ranní činnosti  
zájmové kroužky 

13:40 – 14:30 

zájmové kroužky 

14:40 – 15:30 

(pokud není uvedeno jinak) 

 Informatika  
        7:00 – 8:00 

(2.-3.r. – Šlechtická) 

 

   Šikovné ruce – do 16:10 

(2.-5.r. – Šlechtická) 

 Ping Pong – do 16:15 

(2.-5.r. – Daňková) 

 Vaření – do 16:00   

(1.-5.r. – Benešová) 

 Divadelní kroužek – do 17:00 

(3.-7.r. – Kopáčková) 

 Informatika  
        7:00 – 8:00 

(4.-5.r. – Šlechtická) 
 

  Deskové hry 
13:40 – 15:20 

(2.-6.r. – Matochová) 

 Badminton – do 15:30 

(2.-5.r. – Bošnjaková) 

 Šachy – do 16:10 (1. a 2. tř . do 15:30) 

(1.-9.r.–Charvátová) 

 Informatika – do 15:45 

(2.-3.r. – Šlechtická) 

 Výtvarný kroužek – do 16:35 

(2.-9.r. – Šindlerová) 

 Pastelka – do 16:00 

(1.-4.r. – Kožená) 

 Keramika  
        7:00 – 8:00 

(1.-3.r. – Benešová, 

Bošnjaková) 

 Zumba pro děti  
        7:00 – 8:00 

(1.-3.r. – Daňková) 

    Flétna 13:40 – 14:30 

(2.-5.r. – Dejmková) L/S 

   Flétna 13:40 – 14:30 

(2.r. – M. Píšová) 

 Florbal  
     13:50 – 14:40 

(3.-5.r. – Kucza) 

 Keramika   
      13:30 – 15:10 sudý týden 

(4.-5.r. – Wieczoreková) 

 Pohybové hry – do 17:00 

(3.-6.r. – Šindlerová, Bošnjaková) 

 Šachy – do 16:00 (1. a 2. tř . do 15:30) 

(1.-9.r.–Charvátová) 

 Vaření – do 16:30 

(1.-5.r. – Kožená) 

 Informatika – do 15:45 

(1.r. – Šlechtická) 

 

 Talentové plavání  

6:45 – 7:45 

(1.-3.r. – Findejs, 

Charvátová) 

 

  Minivolejbal  

13:50 – 14:40 

(1.-5.r. – Findejs) 

 Šachy – do 16:00 (1. a 2. tř . do 15:30) 

(1.-9.r. – Charvátová) 

 Šikovné ruce do 16:00 

(1.-3.r. – Šlechtická) 

 Keramika – do 16:15 lichý týden 

(2.-3. r. – Benešová) 

 Keramika – do 16:15 sudý týden 

(1. r. – Benešová, Bošnjaková) 

 Chytré hlavičky – do 15:30 lichý týden 

(2.-4.r. – Bošnjaková) 

 Talentové plavání  

6:45 – 7:45 

(4.-9. r. – A. Píšová, 

Charvátová) 

   Baseball 14:40 – 16:00 

(1.-3.r. – Tulis) 


